
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/413/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/298/12 Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 24 lutego 2012 roku 

w sprawie określenia zasad wydzierżawiania nieruchomości rolnych stanowiących mienie Gminy 

Bogatynia 

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn.  

z 2016 r., poz.446 późn. zm) Rada Miejska w Bogatyni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy i Miasta Bogatynia  Nr XXXII/298/12 z dnia 24 lutego 2012 roku  w sprawie 

określenia zasad wydzierżawiania  nieruchomości rolnych stanowiących mienie Gminy Bogatynia wprowadza 

się następującą zmianę: 

§ 1. ustęp 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się minimalne roczne stawki czynszu dzierżawnego (dt pszenicy/ha), w zależności od klasy 

gruntów ornych, użytków zielonych i okręgu podatkowego" 

a) od użytków rolnych 

Okręg 

podatkowy 

Klasy gruntów rolnych 

I II III a III b IV a IV b V 

II 10,3 9,4 8,6 7,1 5,7 4,3 1,7 

IV 8,3 7,7 7,1 5,7 4,6 3,4 1,1 

b) od użytków zielonych 

Okręg 

podatkowy 

Klasy trwałych użytków zielonych 

I II III IV V 

II 9,1 7,7 6,6 4,0 1,1 

IV 7,7 6,3 5,4 3,1 0,9 

c) od gruntów pod stawami  jako równowartość pieniężną ilości pszenicy ustalonej dla użytków 

rolnych, z tym że w razie braku klasyfikacji gruntów stawki czynszu ustala się jak dla użytku zielonego 

klasy I.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 305



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

D. Bojakowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 305


		2017-01-18T13:21:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




